

LEADER
EESTI



Maaelu Arengu Euroopa
Põllumajandus- ja
Rurali Arengu Fond
European Union
Rural Development



PÕHJA-HARJU
KOOSTÖÖKOGU

Jõealane - Viimsi - Rae



MTÜ PÕHJA-HARJU KOOSTÖÖKOGU ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL

Toimumisaeg: 25.10.2014

Toimumiskoht: MTÜ Tallinna Veespordi Klubi, Sadama tee 11, Rohuneeme küla Viimsi v.

Aeg: kell 18.30 – 22.00

Osalejaid: 26 liiget (nimekiri lisatud LISA 1). MTÜ liikmeid kokku on 52, seega kvoorum nõue on täidetud.

Koosolekut juhatab juhatuse esimees Arno Kannike, protokollijaks valiti Margit Pärtel.

Päevakord:

1. Informatsioon Strateegiat ettevalmistava perioodi tegevuste kavandamisest. M.Pärtel
2. LEADERi kohaliku arengu strateegia ettevalmistamise toetuse taotluse avalduse ja tegevuskava kinnitamine. M.Pärtel; A.Kannike
3. Kohapeal tõstatatud küsimused. Koosolekule järgneb ühine vestlusring koostöökogu arengu teemal.

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

1. Informatsioon Strateegiat ettevalmistava perioodi tegevuste kavandamisest.

M.Pärtel tutvustas lühidalt 14.okt.2014 vastuvõetud määrust nr 85 – LEADERi kohaliku arengu strateegia ettevalmistamise toetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja taotluse menetlemise kord. Määruse eelnõu oli esitatud koostöökogu liikmetele tutvumiseks enne üldkoosolekut, samuti oli tutvumiseks saadetud toetuse taotlemise avaldus, tegevuskava ja eelarve. Põhja-Harju Koostöökogu täpsustatud toetuse suurus ettevalmistavaks perioodiks on 66 271 eur, perioodi ajavahemikuks on arvestatud 01.01.2014 - 30.04.2015, toetuse avaldust ja taotlust saab PRIAle esitada 29.10-11.11.2014. Eelpoolnimetatud summat saab kasutada antud ajavahemiku jooksul ainult strateegia koostamisega seotud tegevusteks, samuti personalikuludeks ja kaudseteks kuludeks (15% personalikuludest). Juhatuse on 13.oktoobri koosolekul arutanud ettevalmistava perioodi eelarve jaotust ning esitab selle üldkoosolekule kinnitamiseks (LISA 2). Peale PRIA poolt toetuse kinnitamist, mis tõenäoliselt toimub detsembris 2014, on koostöökogul eelarvet õigus muuta veel kaks korda. Paralleelselt ettevalmistava perioodi toetusega on meil kasutada ka 2013.aasta rakenduskavaga kinnitatud eelarve, mille jääk on hetkel u. 104 000 eur ja me saame seda kasutada kuni juulini 2015.

Koostöökogu tegevused kuni aprillini 2015 on seotud strateegia koostamisega – toimuvad meetmete täpsustamisega seotud arutelud ja koosolekud tööruhmade tasandil, kriteeriumite ja seire teemalised arutelud, koostöökavandamise seminarid, vajadusel uuringud jne. Näiteks 5.novembril toimuvad turismi- ja kohaturundusega seotud mõttetalgud, 11.novembril strateegia tööruhma meetmealane töökoosolek, 28-29. november toimub koostöö-, kohaturundus ja turismialane seminar-õppereis jne. Strateegia esitamine on kavandatud aprilli algusesse 2015.

Peale sisulise töö on kavas ettevalmistaval perioodil koostöökogu kontor üle viia Kostivere mõisasse, teostada eelnevalt seal ruumides remont ja olla valmis uuel tegevusperioodil tööd

alustama uutes ruumides. Jõelähtme Vallavalitsus on põhimõtteliselt nõusoleku ruumide tasuta pikaajaliseks rentimiseks ka juba andnud.

2. LEADERi kohaliku arengu strateegia ettevalmistamise toetuse taotluse avalduse ja tegevuskava kinnitamine.

Koostöökogu liikmed, olles eelnevalt tutvunud eelarve ettepanekuga ning ära kuulanud selgitused ning põhjendused eelarve jaotuse kohta, olid nõus ettevalmistava perioodi tegevuskava heakskiitmisega.

Otsustati:

2.1. Heaks kiita ja kinnitada Põhja-Harju Koostöökogu strateegia ettevalmistamise toetuse taotluse avaldus ja tegevuskava ning esitada see PRIAle .

2.2. Volitada juhatus vajadusel otsustama strateegia ettevalmistamise toetuse tegevuskava ja eelarve muudatuste tegemine ja esitamine PRIAle.

3. Kohapeal tõstatatud küsimused.

Koostöökogu liikmed arutasid seoses uue määrusega jõustunud korda, mille kohaselt on nõue esitada liikmete andmete hulgas ka EMTAK kood. Arutati selle vajalikkust ja meie koostöökogu liikmete jagunemist koodide järgi.

Liikmed tegid ettepaneku korraldada jõulupidu,

Lisad:

Lisa 1 – koosoleku liikmete nimekiri

Lisa 2 – Toetuse tegevuskava ja avaldus

Koosoleku juhataja


Arno Kannike

Koosoleku protokollija


Margit Pärtel